Проект № 461 от 05.05.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О разрешении на полёты беспилотных летательных аппаратов в воздуш-

ном пространстве над территорией муниципального образования

«Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 49 Правил

использования воздушного пространства Российской Федерации, утверждён-

ных постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 года

№ 138, Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить Автономной некоммерческой организации «Центр развития

социальных проектов «Крылья» и Общероссийская общественная организация

инвалидов войны в Афганистане и военной травмы - «ИНВАЛИДЫ ВОЙНЫ»,

в рамках съёмки патриотического документального фильма «Время выбрало

нас», применение беспилотного воздушного судна № 0v53276 - 08.05.2023 с

08.00 часов до 18.00 часов над территорией воздушного пространства муници-

пального образования «Старомайнский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин